
Bergen Arkitekthøgskole, BAS, er ein av tre skoler i Norge som tilbyr akkreditert 5-årig 
studium i Master i arkitektur. 

BAS er ein privat arkitekthøgskole med høg internasjonal profil, stifta i 1986. Skolen mottar 
statleg finansiering til drifta.  Skolen er lokalisert i Sandviken i Bergen i eit tidlegare industri-
bygg der siloen er transformert til undervisningslokale. BAS er attraktiv og har svært høg 
søkning til skolen. BAS tar årleg opp 30 nye studentar i første årstrinn. 

Lærarstaben er fast tilsette professorar/1. amanuensis og eit stort nettverk av arkitektar, 
landskapsarkitektar, kunstnarar, ingeniørar og akademikarar frå praksissamarbeidande 
institusjonar, universitet nasjonalt og internasjonalt. Det akademiske grunnlaget for BAS-
programmet er basert på ideen om arkitektur som Open Form.  Holdbar er agenda for all 
undervisning.

Det søkast etter ein skapande og nytenkande arkitekt eller person med arkitekturrelevant bakg-
runn og fagleg grunnlag i praksis og kompletterande kunst- og teorifag. 

Søkaren må ha solid erfaring og kompetanse som leiar. Søkaren bør ha erfaring frå undervisning i 
arkitektur og urbanisme. 

Vi søker ein person med god evne til å bygge bruer mellom ulike faglege kulturar, som er open, og 
som har både eit nasjonalt og internasjonalt kontaktnett og fagleg perspektiv. 

Rektor har ansvar for vidareføring og utvikling av det fagleg-pedagogiske studietilbodet ved BAS. 
Rektor vil i den komande perioden ha som viktige oppgåver å fullføre arbeidet med ny studieplan, 
vidareføre arbeidet med institusjonsakkreditering og statleg fullfinansiering av skolen.
Rektor er den faglege og administrative leiar med øverste ansvar for undervisning og drift.
Rektor må sjølv kunne ta del i undervisninga. Rektor har økonomi- og personalansvar og rapport-
erer til styret.
Rektor har ansvar for å tilsette prorektorar, på vilkår sett av styret.

Det er eit vilkår at den som vert tilsett er busett i Bergen og det er ein fordel at vedkomande 
beherskar norsk, svensk eller dansk.

Stillinga vert utlyst i 100% på åremål for ein periode av 4 år med moglegheit for forlenging i ein 
periode. Tilsetjing vert gjort av styret. Lønnsvilkår etter avtale.

For spørsmål om stillinga, kontakt rektor Marianne Skjulhaug, tlf 93091091 e-post: msk@bas.org 
eller styreleiar Bjart Nygaard, tlf 97069448. Søkar kan be om konfidensiell handsaming.

Søknad med CV merkast “rektorsøknad” og sendast: 
BAS, Bergen Arkitekthøgskole, v/styreleiar Bjart Nygaard, postboks 39, 5841 Bergen. 

Søknadsfrist 25.11.2011.

Rektor søkes til Bergen Arkitekthøgskole


